- PARCHEGGIO MISSIONE ROMA - € 10,00; 

- PENNETTE USB - € 16,80; 

- RICARICA CELLULARE DI SERVIZIO - € 10,00; 

- CARTA PER FOTOCOPIE – 152,49;  

determina: 

di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 296,02  (duecento 

novantasei/02) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le spese stesse presentano 

la necessaria disponibilità. 

F.to Il Direttore 

(Lino Rocchi)